
Föräldrar möte 161004

Kul att så många kom på föräldrar mötet ! 

Truppen består idag av 27 st spelare ! Kan tillkomma /falla bort någon . 

Vi spelar serie i år och vi får åka med  20 st till match. 

Dvs alla kommer inte att få spela alla matcher.

5 st utespelare på plan + målvakt. 

Kommer att göra ett schema på vilka som skall spela match. Kallelse kommer ev. via laget.se

Självklart strävar vi efter att göra det så rättvist som möjligt!

Tränings närvaro:

Vi vet att många håller på med andra sporter och krockar troligtvis med innebandy träningarna. 

Helt ok att alternera sporterna . Träning som träning!

Avgifter:

Se informationslapp på laget.se ,klubbsidan under dokument .

Medlems avgift: 200 kr/spelare

altn.

350 kr/familj

Tränings avgift: 200 kr /spelare

400 - ingen är nu mera en  300 - ing!

Klubben kräver att varje spelare bidrar med  300 kr till klubben , vi beslutade på

föräldrar mötet att betala oss fria för detta. 

300 kr skall betalas in till lagets konto ( skickas ut separat via sms länken ) /altn. swishas .

märk insättningen med spelarens namn. 

Detta för att underlätta för klubbens kassör. 

Adventskalendrar

Spelarna skall sälja  4 st  kalendrar  var. 

Har man 2 barn i klubben  , säljer man totalt 6 st och har man 3 barn i klubben , 

totalt 7 st. Mer information kommer när vi närmar oss. 

Samma här , redovisas till lagets konto /swishas.

Tingvalla hallarna: 

Vi har ansvaret för bemanning av kiosken i Tingvalla hallarna under 3 helger. 

Förra helgen var en av dem och då var vi befriade. 

Detta ger oss en inkomst på ca 30 ´- 35 ´per säsong. 

Boka in helgen v 48  , som är första helgen som vi har ansvar för!

Vilka/vilken dagar tas beslut på styrelsemötet 12/10 , efter det kan 



jag göra bemannings  schema. 

Mer information kommer!

Ekonomi / försäljning /ideelt arbete

Linda ( Jontes mamma) gör schema för sekretariat och kiosken för hemma matcherna . 

Kommer så fort spelar truppen är klar. 

Ravelli:

Vi bestämde på fm att sälja produkter från Ravelli för att få in pengar till cup kostnader. 

Helga och Fredrika tog på sig ansvaret av detta .  

Läs mer på : www.ravelli.se

Mer info kommer !

Vi beslutade att i år  sälja lotter på hemma matcherna , 

vi tigger ihop lite priser och kiosk  personalen sköter försäljnigen .

Lottpris : 10 kr /st. 

Har man igen möjlighet att ordna något pris kan man baka något smarrigt fika bröd. 

Mer info kommer.

Den som har kiosken nästa gång tar med sig vinster etc hem och tar med till nästa match.

Kiosk personalen bakar även något gott till fikat som vi säljer i kiosken.

Självklart får man baka även om man inte har ett kiosk pass!

Fika och lotteri intäkterna redovisas separat till Linda ;

kontant/

swish 

Cup/roligheter

Vi beslutade på föräldrar mötet att töserna skall deltaga på  Örebro cupen i April 2017.

Mer info kommer !

Därav  försäljning av fika bröd, lotter ,Ravelli försäljning…..

Trivsel kvällarna var väldigt populära så det kommer vi att fortsätta med. 

Lag overall; 

Vi kommer att köpa overaller till tjejerna .

Anders ( Carolines pappa ) kollar upp en ev. sponsor. Mer info  kommer även ang. detta!

Matchställ

Laget får en ny uppsättning i år av matchställ. Dock endast 20 st.

Vi beslutade på föräldrarmötet att vi köper in extra ställ så alla får ett varsit. 

Då clubben inte står för den kostnaden , sa vi att vi delar på det. 

Vi får förhoppningsvis in en del på fika försäljning så det inte blir alltför stor slant att lägga . 

Ett set kostar ca :  375 kr 



Samarbete med Innebandy butiken 

Klubben har avtal med Innebandy butiken , som ger oss 15 % rabatt på hela sortimentet. 

Mer på vissa klubbor. Värt ett besök!

Kommer att komma en repr. En kväll framöver och visa produkter. 

Ser fram emot en spännande säsong med en härlig skara töser!

Linda


